Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

муниципальное образование
сельское поселение Кышик
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2012                                                                                              № 64
с.Кышик

Об отмене постановления администрации сельского поселения Кышик от 31.01.2011        № 4

С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Кышик от 31.01.2011 № 4 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества Муниципального учреждения культуры «Культурно-спортивный комплекс Кышик»».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

              Глава
сельского  поселения                                                               Н.П. Бахман